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Första maj 
Karlskrona väntar

Perfekt väder att vänta i.
Demonstrationståget ska gå när det försenade tåget från Vä(n)ster 
kommer in.

Majtal hittar du på sidorna som följer.

Samtliga tal berömdes med stor uppskattning av 1 majfirarna på  
torget och likaledes uttryckte tacksamhet  till David Jonsson som 
ledde utropen i demonstrationståg med bravur!



Jämlikhet och människosyn

DN första maj
I Dagens Nyheters digitala första 
maj utgåva, på ledarsidan fanns 
en ledare med rubriken: ”Dadgos-
tar behöver ryta ifrån om antise-
mitismen”. 
Det är en tidsenlig rubrik, i en 
epok med Trump och Putin med 
många flera. Vi i Vänsterpartiet 
behöver inte en stor ledare som 
talar om för oss vad vi ska tycka. 
Vi pratar om det med varandra. 
Oberoende av vad andra säger 
kan vi till exempel säga: 
”Det som Israel, med stöd av 
bland andra USA, håller på med 
i Gaza och på Västbanken är för 
jävligt. Hamas aktiviteter den 7 
oktober likaså.”
Med alla människors lika värde 
som grund, kan alla ”vänsterpar-

tister” stå upp för Vänsterpar-
tiets partiprograms idéer, och 
tydligt ta avstånd från övergrepp, 
varifrån de än kommer.

Debatt om 30 timmars arbets-
vecka
I Kommunfullmäktige förra veck-
an diskuterades en motion som 
handlade om 30 timmars arbets-
vecka i äldrevården i Karlskrona. 
Inte oväntat blev det avslag från 
alla partier utom Vänsterpartiet. 
Motiveringarna framstod i några 
delar som otäcka och gravt verk-
lighetsfrämmande.

En otäck känsla. Det var ingen 
som sa det rakt ut, men här kom-
mer en av motiveringarna hämta-
de från Syraks bok, i apokryferna 
i Gamla Testamentet. ”Fåfäng gå 
lär mycket ont.” På nusvenska: 
Den som inte har fullt upp hittar 
på dumheter.”
I Syraks bok hittar vi också
”Håll din tjänare till arbete, så får 
du själv ro.
Låt hans händer vila och han ska 
fika efter friheten.”
På nusvenska: ”Personalen i äld-
revården ska hållas kort, så de 
inte börjar kräva förbättringar.”

Budgetlögnen. ”I kommunens 
budget får äldrenämnden en viss 
summa pengar. Om vi minskar ar-
betstiden för personalen, så räck-



er inte pengarnas till att betala de 
vi måste anställa.”  

På många sätt är det ovan helt fel.
För det första: Budgeten kan 
prioriteras om. Fördelningen av 
kommunens resurser kan ändras.
För det andra: Skatten kan änd-
ras för att ge mer resurser.
För det tredje: Organisationen 
och arbetsmiljön bestäms från 
ovan. ”Med de här pengarna och 
den här organisationen ska ni 
klara er, oavsett behov.”

Det går att göra bättre
Möjlighet 1: Låt personal och bru-
kare arbeta fram organisationen. 
Vi får då garanterat en billigare 
och bättre verksamhet.
Möjlighet 2: Låt all verksamhet 
i vård, skola och omsorg vara i 
kommunal eller statlig regi i egna 
lokaler. Inga pengar behöver sät-
tas av till privata vinster. Pengar-
na kommer att både räcka och bli 
över.
Bakgrundsfakta
Vi har aldrig någonsin tidigare 
kunna producera så stora mäng-
der produkter till så låga kostna-
der som nu. Allt större del betalas 
till de rika som samlar i allt större 
högar. De som tjänar pengar på 
att ha pengar, i stället för att ar-
beta, gör det nästan helt skatte-
fritt.

Politiken 2025
Nutidens försvar av ojämlikhet 

och den grundsyn, som beskrivits 
ovan ger inte bara nej till 30 tim-
mars arbetsvecka. Den ger också 
gigantiska resurser till kriminali-
tet. Det ger ett samhälle där vård-
centraler, skolor och HVB-hem 
kan drivas av kriminella organisa-
tioner, med vinster som betalas 
av våra skattepengar. Ett samhäl-
le med överdriven ojämlikhet är 
ett  mycket farligt samhälle.

Summering och slutsats
Med förakt betraktas och be-
handlas de lägst avlönade.
Bara Vänsterpartiet står på riktigt 
upp för allas lika värde. Till exem-
pel årets slogan ”Alla ska ha råd.” 
Det finns ett sätt att agera. Alla 
här bestämmer sig för att, efter 
förmåga, kämpa för ett jämlikt 
samhälle. Det är bråttom. 
Sverige ska låna upp gigantiska 
summor till utökat försvar. Inte 
någon här inbillar sig att de rikas-
te ska betala. Det blir vi vanliga 
människor som får betala med 
högre matpriser, boendekostna-
der, vårdavgifter med mera.

Nu ska vi rusta för nästa val, 
ett val för jämlikhet och för lika 
värde. Vi ska ha minst 30 % av 
rösterna. Vårt partiprogram kan 
alla se är genomförbart. 
Det gäller i Karlskrona, i Blekinge 
och i Sverige. 
Det är alla ni här och många till 
som behövs för att göra det..
Nu kör vi!        Åke Stridh



Vilket samhälle vill vi ha?

Åhörare,

I Sverige är vi vana vid att tänka 
att vi är ett jämlikt land. Att här, 
till skillnad från många andra län-
der, spelar det ingen avgörande 
roll var du är född, hur mycket 
dina föräldrar tjänar eller vilken 
stadsdel du bor i. Men idag måste 
vi våga erkänna att den bilden 
håller på att spricka – och sprick-
an växer sig allt djupare.

Vi befinner oss i en tid av eko-
nomisk oro. Inflationens effek-
ter har varit brutala. Priserna på 
basvaror har ökat kraftigt – det 
handlar inte längre om lyxkon-
sumtion, utan om mat, el, hyra. 

Samtidigt har reallönerna sjunkit.  
Det betyder att du, jag och många 
andra svenskar får mindre för 



våra pengar, trots att vi jobbar 
lika mycket – kanske till och med 
mer.

Det här slår inte jämnt. För den 
som har fastigheter, investe-
ringar, buffertar – är det tufft, 
men hanterbart. Men för den 
som lever på marginalen, som 
är ensamstående med barn, ny i 
arbetslivet eller pensionär, så är 
det en direkt kris. Vi pratar om 
människor som tvingas välja  
mellan att köpa mat eller köpa 
kläder till sina barn. Det är  
Sverige, 2025.

Ändå ser vi hur politiken väljer sin 
riktning. I årets vårbudget valde 
regeringen att satsa miljarder på 
att höja ROT-avdraget. Ett avdrag 
som, i praktiken, gör det billigare 
att renovera kök och badrum i 
redan välbärgade hushåll. 

Det är inget fel på att vilja för-
bättra sitt hem – men är det 
verkligen där vi ska lägga våra 
gemensamma resurser, när barn-
familjer inte har råd med basala 
förnödenheter?

Vad säger det om våra priori-
teringar, när vi hellre subven-
tionerar nya kök än ser till att 
människor får råd med mat?

Ojämlikhet handlar inte bara om 
siffror i statistik. Den påverkar 
hur vi ser på varandra. Den urhol-
kar tilliten – det kitt som håller ett 
samhälle samman. När vissa får 
se sina inkomster växa, samtidigt 
som andra halkar efter, skapas 
inte bara ekonomiska skillnader, 
utan också känslor av misstro, 
frustration och uppgivenhet.
Och det är farligt. För ett sam-
hälle där misstro får gro, där 
människor känner sig övergivna, 
är ett samhälle som blir sårbart – 
både socialt och politiskt.

Men det är inte för sent. Vi kan 
välja en annan väg. Vi kan be-
stämma oss för att jämlikhet 
åter ska vara en grundpelare i 
vårt samhälle – inte bara som ett 
vackert ord, utan som en levande 
verklighet. Det kräver politiskt 
mod. Det kräver att vi omfördelar, 
att vi investerar där behoven är 
störst – i skola, sjukvård, trygg-
hetssystem, bostäder.

Vi måste fråga oss: vilket samhäl-
le vill vi vakna upp i om tio år? Ett 
där klyftorna fortsätter växa, eller 
ett där vi ser varandra som jämli-
kar?

Tack för att ni lyssnade.

Jonathan Malmström



Vädjan till regeringen

En statlig läroplansutredning 
föreslår att sexualitet, samtycke 
och relationer stryks från de
centrala delarna i läroplanen. 
Samtidigt föreslår en annan ut-
redning att sexualundervisningen  
tas bort ur lärarutbildningen. 
Bland andra RFSU har slagit larm 
om detta och menar att det är 
det största angreppet mot sexual- 
undervisningen under modern
tid.

En förkämpe till att vi ens har 
sexualundervisning i våra svens-
ka skolor, är just RFSU:s
grundare- Elise Ottesen-Jensen, 
även kallad Ottar.

Elise var en norsk- svensk journa-
list och agitator, född 1886 i en by 
utanför Stavanger. Större delen 
av sitt liv bodde hon i Sverige, där 
hon under många år var en viktig 
skribent förtidningarna Arbeta-
ren och Brand. Hon identifierade 
sig som syndikalist och föresprå-
kade alltid samvetets lag, framför 
statens förtryckande lagar, och 
hon räddes inte för att praktisera
civil olydnad, då hon på 1920-
talet reste runt med en väska full 
av pessar och besökte hundratals 
byar runt om i Sverige för att tala 
om preventivmedel, under en tid 
då preventivmedelslagen förbjöd 
just det.

Att sexuell upplysning var en så 
viktig del i arbetet för ett jämlikt 
och jämställt samhälle, förstod 
Elise tidigt. I försök att organi-
sera arbetarkvinnorna, genom 
möten med föreläsningar och 
samtal, fick Elise klart för sig att 
det fanns många grubblerier som 
inte kunde talas högt om. Kvin-
norna skrev istället brev till Elise. 
En av de återkommande frågorna 
löd: “Vad gör de rika för att und-
vika att få så många barn som vi 
fattiga?”.

Elise var inte först ut med att fö-
respråka preventivmedel. Men 
hon var en av de mest ihärdiga 
och nog den enda som faktiskt 



Vädjan till regeringen forts.
reste runt och hjälpte fattiga 
kvinnor att prova in pessar. Hon 
praktiserade där det behövdes. 
Och hon fick oändligt med brev, 
av både kvinnor och män, som 
inte hade någon annanstans att 
vända sig med sina ofta ångest-
laddade funderingar. Hon svarade 
på de mest intima frågor och hon 
hjälpte många i nöd. Det hände
att hon satte ofrivilligt gravida 
kvinnor i kontakt med läkare som 
hon kände och visste skulle
kunna utföra en illegal men säker 
abort. Elise fick även kontakt 
med många homosexuella
personer som trodde att det var 
något fel på dem. Under den här 
tiden var homosexualitet
både sjukdomsstämplat och 
förbjudet enligt lag. Trots detta 
hjälpte Elise många ensamma
homosexuella att komma i kon-
takt med varandra. Hon blev en 
slags sambandscentral.

Elise var inte bara känd och upp-
skattad bland de svenska arbe-
tarna. Hon var även en del av
ett stort internationellt nätverk 
av läkare och forskare som ef-
tersträvade sexuell och repro-
duktiv hälsa. Det nätverket blev 
ordentligt hotat vid nazisternas 
framfart. Den 10 maj 1933 ge-
nomfördes bokbål i hela Tysk-
land. Magnus Hirschfeld, läkare 
och sexolog som tog kamp för 

homosexuella och transsexuella, 
hade en klinik i Berlin som också 
fungerade som bibliotek och 
forskningscentrum i sexologi. 
Hans klinik blev sönderslagen av 
nazisterna. Hans bibliotek och så 
viktiga forskning brändes ner. Allt 
blev utraderat.

Än idag hotas sexuell och repro-
duktiv hälsa runtom i världen. I 
USA såg vi, 2022, hur ett
domslut, som skyddade rätten till 
abort, revs upp och flera delstater  
införde striktare regler eller till 
och med förbud mot abort. Även 
i andra länder kan vi se både in-
skränkningar avaborträtten och 
ökat förtryck mot kvinnor och 
hbtq-personer. I Sverige, där vi 
har nazister vid makten, måste vi 
hålla hårt om dessa rättigheter. Ni 
minns väl Björn Söders uttalande 
om att Pride-paraden legitimerar 
pedofili? Det brukar heta så. Jak-
ten på pedofilerna är nazisternas
ständiga täckmantel för att slå till 
mot hbtq-rörelsen.

Och för att rikta en liten känga 
mot Kristdemokraternas Jimmy 
Loord, som inte kunde svara
på om deras utredning, angåen-
de åtgärder för att det föds för få 
barn i Sverige, skulle kunna
föreslå en inskränkning av till-
gång till preventivmedel, vill jag 



Vädjan till regeringen avslutning
som svar citera Elise. År 1934
fördes samma debatt i Sverige, 
efter publiceringen av boken 
“Kris i befolkningsfrågan.” Elise
inleder sin text med att påtala att 
propagerandet för ökad barnal-
string har blivit skrämmande
nationalistisk och jämför med det 
absurda i att Sverige samtidigt 
stänger sina gränser för judiska 
flyktingar. Och hon avslutar, citat: 
“Om en stegrad födelsesiffra 
skulle ge Sverige möjlighet till att 
i framtiden skapa bättre ekono-
misk trygghet åt svenska folket, 
så skulle ju otryggheten idag 
bottna i att vi är för få människor 
här i landet. Men det finns väl inte 
någon vettig människa som kan 
komma och påstå detta. Så länge 
moder Svea inte ens förmått
sätta de människor i arbete, som 
redan finns och som önskar ar-
bete, pekar detta ovedersägligen 
på ett fel i systemet och kan inte 
döljas genom att man pekar på
födelsefrekvensen. Vad sedan 
angår det där om svenska folket 
så skulle det egentligen vara
intressant att veta, vad som 
menas med detta. Vad är svenska 
folket? En uppblandning blod
från många olika länder.”
Slutcitat.

År 1942 beslutade regeringen att 
sexualundervisning skulle införas 
i skolan. Det blev dock en intensiv 

debatt om hur upplägget skulle 
se ut. Det konservativa präster-
skapet, som förespråkade avhåll-
samhet, hade fortfarande stor 
makt i samhället. Elise populäritet 
som föreläsare verkar dock ha 
överskuggad kyrkans makt. När 
bråket började hade hon redan
haft sexualundervisning med  
15 000 elever och 11 000 lärare. 
Och hon blev så uppskattad
att skolöverstyrelsen till slut be-
slutade att finansiera verksam-
heten via ABF. Långt in på
50-talet fortsatte Elise att hålla 
sexualundervisning på skolor 
runt om i landet.

Elise Ottesen-Jensen förstod att 
den sexuella hälsan var en klass-
fråga, de rika tvingades inte föda 
så många barn som de fattiga, 
och för den delen även en viktig 
kvinnofråga som behövde mer 
utrymme i politiken. “Det privata 
är politiskt” som det senare hette 
på 70-talet.

Hon förstod att okunskap är ett 
hot mot arbetarklassen och att 
upplysning är det enda
botemedlet. 

Därför vädjar jag till regeringen 
att inte nedmontera sexualunder-
visningen i skolorna!

Hanna Regestedt



Överst: Gunnar Norda, ...
Nederst: Publik i underbart sommarväder.



Kapitalismens avigsidor

Kära vänner,
Idag samlas vi för att uppmärk-
samma arbetarrörelsens kamp, 
och för att minnas alla de som 
kämpat för våra rättigheter och 
friheter. Men vi samlas också för 
att reflektera över de utmaningar 
vi fortfarande står inför – särskilt 
i ett samhälle där kapitalismen, 
trots alla sina löften om frihet och 
framsteg, skapar orättvisor och 
klyftor som drabbar de mest ut-
satta.

Kapitalismen lovar oss att om vi 
arbetar hårt och är kreativa, ska 
vi alla kunna nå framgång. Men vi 
ser gång på gång att detta inte är 
hela sanningen. Vad vi inte pratar 
lika ofta om är att kapitalismen 
inte är rättvis. Den bygger på att 
några få får allt, medan många 
andra kämpar för att få ihop till 
sitt uppehälle.

Kapitalismens ekonomiska klyftor
En av de mest påtagliga avig- 
sidorna av kapitalismen är de 
växande ekonomiska klyftorna. 
De rikaste 1 procenten av  
världens befolkning äger en 
oproportionerlig del av världens 
rikedomar, medan miljarder 
människor lever i fattigdom eller 
på gränsen till fattigdom. Här i 
vårt eget samhälle ser vi att den 
ekonomiska klyftan mellan de 
som har och de som inte har blir 
allt större.

De som har mest, de stora företagen,  
kan undvika skatter, pressa sina 
anställda till det yttersta och 
skydda sina vinster genom att 
utnyttja ett system som gynnar 
dem på bekostnad av de svaga. 
Och detta händer samtidigt som 
arbetare kämpar för att få ihop till 
sitt dagliga bröd, ofta utan att få 
en rättvis ersättning för sitt  
arbete. Vi vet att vi måste höja 
våra röster för att ingen ska  
lämnas efter.



Arbetsvillkor i kapitalismens 
skugga
Arbetet, som en gång var en källa 
till värdighet, har i kapitalismens 
skugga blivit något många tving-
as uthärda. Otrygga anställningar, 
låga löner och stressiga arbets-
förhållanden är vardag för många. 
Allt för att maximera vinsterna 
för företag och kapitalägare. 
Många har inget val, de tvingas 
acceptera usla arbetsvillkor för 
att få ett arbete alls. Och samti-
digt som de sliter för att få ihop 
till sina liv, ser vi hur chefer och 
aktieägare samlar på sig enorma 
summor utan att ens behöva lyfta 
ett finger.

Och vi ser också att kvinnor, mig-
ranter och andra utsatta grupper 
drabbas ännu hårdare. De får ofta 
de mest osäkra och lågbetalande 
jobben, medan de som redan har 
makt och rikedom får ännu mer.

Miljöpåverkan och kapitalis-
mens destruktiva drivkrafter
Men det stannar inte där. Kapi-
talismens drivkraft – jakten på 
ständigt växande vinster – sker 
ofta på bekostnad av vår planet. 
Företag utvinner och förbrukar 
naturresurser utan att ta ansvar 
för de skador de orsakar. Klimat-
krisen är en direkt konsekvens 
av ett ekonomiskt system som 
sätter profiten framför planetens 
hälsa och människors välmående. 
Vi ser hur stora företag och indu-

striländer fortsätter att prioritera 
kortsiktig vinst framför långsik-
tig hållbarhet. Och vi, de vanliga 
människorna, betalar priset.

Slutord – En annan värld är möjlig
Men vi ska inte ge upp. Denna 
dag påminner oss om att vi har 
makten att förändra. Arbetarrö-
relsen har gång på gång visat att 
vi kan utmana system som inte 
fungerar för oss, att vi kan bygga 
en mer rättvis och jämlik värld. Vi 
måste stå enade för att skapa ett 
samhälle där alla får ta del av de 
resurser vi gemensamt skapar. 
En värld där arbete inte hand-
lar om att överleva, utan om att 
kunna leva ett värdigt liv.

Vi måste kämpa för ett system 
där vi inte bara räknar vinster i 
pengar, utan i mänskligt välmå-
ende och hållbarhet för alla. Vi 
måste stå upp för en ekonomi där 
människan och planeten står i 
centrum, och inte girigheten och 
exploateringen av de svaga.

Vi ska fortsätta kämpa för att få 
rättvisa löner, för att få bättre 
arbetsvillkor, för att få en rättvis 
fördelning av våra gemensam-
ma resurser. Tillsammans kan vi 
skapa en annan värld – en där ka-
pitalismens avigsidor inte längre 
får definiera vår framtid.

Tack.
Rolf Skoog



Ett tal med förhinder

Demokratins värde och historia

Kamrater, Vi samlas här i Karls-
krona denna första maj – som så 
många gånger förr – med gemen-
sam kraft, med solidaritet, och 
med historien i ryggen. Vi samlas 
inte bara för att minnas arbetar-
rörelsens kamp, utan för att på-
minna oss om något djupt värde-
fullt: demokratin.

I generationer har människor här 
i Blekinge, i varv, skolor, fabriker 
och hamnar, kämpat för rätten 
att organisera sig, för rätten till 
bättre villkor – och för rätten att 
tala fritt. Det är lätt att ta yttran-
defriheten för given. Men i verk-
ligheten är den något vi hela tiden 
måste skydda. När röster tystas, 
när journalister hotas, när folk 

inte vågar säga vad de tycker av 
rädsla – då krymper demokratin. 
Yttrandefriheten är inte bara en 
rättighet – det är ett verktyg för 
förändring. Utan den hade vi inte 
haft kvinnlig rösträtt. Utan den 
hade arbetarrörelsen aldrig vuxit 
sig stark. Utan den hade vi inte 
haft möjlighet att utmana ojäm-
likheten, i riksdagen eller här i 
Karlskrona kommunfullmäktige. 
Men hoten mot yttrandefriheten 
kommer tillbaka, i nya former. 
Extremhögern försöker skrämma 
till tystnad. Regeringen kompro-
missar med rasistiska krafter. 
Och bakom fina ord om ”ordning 
och reda” gömmer sig ofta en 
vilja att kontrollera – inte lyssna. 
Det är därför Vänsterpartiet står 
så tydligt upp – för människors 
rätt att tala, att protestera, att 
organisera sig. Vi gör det i riksda-
gen, vi gör det i kommunen – och 
vi gör det här, på gator och torg i 
Karlskrona.

Kamrater, Demokratin är inte 
bara något vi har – det är något 
vi gör. Tillsammans. Varje dag. 
Och vi gör den starkare genom 
att aldrig vara tysta när orättvisor 
sker. Vi kämpar vidare – för det 
fria ordet, för jämlikheten, och för 
att varje människa, i varje stads-
del i Karlskrona, ska känna att 
deras röst räknas.

Tack – och leve första maj!
Agneta Johansson



Torget 1:a maj



Kunskapsnämnden 22 april

Kunskapsnämndens samman-
träde den 22 april 2025 flöt till 
största delen på utan anmärk-
ningar. Ett antal ärenden väckte 
dock diskussion och är värda att 
särskilt lyfta fram.

Ekonomisk lägesbild: Fortsatt 
ansträngt läge
Förvaltningen redovisade det 
ekonomiska utfallet för årets för-
sta månader. Läget beskrivs som 
fortsatt ansträngt. I verksam-
hetsuppföljningen presenterades 
nämndens återstående reserv 

på 7 miljoner kronor som ett po-
sitivt inslag, men det påpekades 
att 10 miljoner kronor redan har 
förbrukats – främst för att finan-
siera insatser kopplade till läsa–
räkna–skriva-garantin. Det är 
dock insatser som bedöms vara 
grundläggande för skolan och bör 
täckas inom ordinarie budget.

Övriga avdelningar inom förvalt-
ningen redovisar i nuläget resul-
tat runt noll (±0), med undantag 
för grundskolan, som fortsatt 
dras med strukturella utmaning-
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ar, framför allt det stora antalet 
elever i behov av särskilt stöd. 
Underskottet i grundskolan prog-
nosticeras till cirka 15 miljoner 
kronor vid årets slut.

5,5 miljoner till fristående skolor 
– tas från nämndens reserv
Ett beslut fattades om att tillde-
la ytterligare 5,5 miljoner kronor 
till fristående skolor. Detta för 
att rätta till en tidigare felberäk-
ning där fel formel använts för att 
räkna ut det kommunala bidra-
get.

Utbetalningen sker direkt från 
nämndens reserv, vilket ytterliga-
re minskar det ekonomiska hand-
lingsutrymmet. Det innebär att 
större delen av nämndens reserv 
nu är uppbunden redan tidigt 
under året.

Ny e-sportutbildning vid Calma-
re Internationella Skola
Nämnden informerades om 
en ny utbildningssatsning som 
startar hösten 2025 genom 
samverkansavtalet med Kal-
marsunds gymnasieförbund. 
Det handlar om en NIU-utbild-
ning inom e-sport vid Calmare 
Internationella Skola i Kalmar. 
Förvaltningen gör bedömningen 
att utbildningen inte kommer att 
konkurrera med de kommunala 
skolorna i någon större utsträck-

ning, och ser därför inget hinder 
med etableringen.

Programorganisation gymnasiet 
- läsåret 25/26

Det råder högt söktryck på eko-
nomiprogrammet samt det sam-
hällsvetenskapliga programmet. 
Åt andra hållet saknar det este-
tiska programmet - både teater 
och dans, sökande överhuvud-
taget. Man har på Törnströmska 
av den anledningen valt att lägga 
ner dessa program på obestämd 
tid. 

Varsel inom förvaltningen – risk 
för stora konsekvenser
Ett informationsärende som 
väckte särskilt engagemang 
rörde det aktuella varslet inom 
förvaltningen. Det rör sig om en 
situation där över 100 med- 
arbetare riskerar uppsägning,  
vilket i förlängningen kan innebära 
att barn mister sina lärare och 
pedagoger.

Presentationens innehåll bedöm-
des som tydlig och välgrundad. 
Samtidigt uttryckte Vänsterpar-
tiet oro över konsekvenserna, 
och framhöll behovet av att i stäl-
let satsa på att öka lärartätheten 
och minska barngruppernas stor-
lek, särskilt inom förskolan.

Jonathan Malmström
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